[image: герб-на-документы]
Администрация Шимского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата][bookmark: номер]от 15.04.2025 № 507
р.п. Шимск

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шимского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шимского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 17.06.2019 № 574 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шимского городского поселения» (далее – перечень) изложив перечень в редакции:

«Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Шимского городского поселения
Шимского муниципального района

	№   п/п
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Пло-
щадь, м2
	Количе-ство контей-
неров
	Объем контейнера, м3
	наименование
	ОГРН/  ИНН
	адрес

	1
	р.п. Шимск,
жилой массив  "Наум",  д. 2
	58.2217, 30.733675
	бетонная стяжка
	1,5
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск, ж/м Наум, д. 1, д. 2, д. 3, д. 4, д. 5

	2
	р.п. Шимск,
жилой массив "Наум", д. 7
	58.221335, 30.73106
	бетонная стяжка
	1,5
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск, ж/м Наум, д. 6, д. 7, д. 8, д. 9, д. 10

	3
	р.п. Шимск,
ул. Коммунальная, д.6
	58.211925, 30.721646
	пгс
	1,4
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул. Коммунальная, д.6

	4
	р.п. Шимск,
ул. Комсомольская, д.40
	58.207431, 30.710031
	асфальт
	0,5
	1
	0,36
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул. Комсомольская, д.40

	5
	р.п. Шимск,
ул. Ленина, д.58
	58.215661, 30.703276
	бетонная стяжка
	1,4
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск, ул. Ленина, д.58

	 6
	р.п. Шимск,                 ул. Ленина,  д.52а

	58.213807, 30.70721
	асфальт
	   1,4
	   1
	   1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 52а

	7
	р.п. Шимск,      ул. Ленина, д.31
	58.212997, 30.713516
	бетонная стяжка
	3,0
	2
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск, ул. Ленина, д.29, 29а, 31, 31а

	8
	р.п. Шимск,
ул. Механизаторов, д.13
	58.211617, 30.70898
	пгс
	1,4
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,                                     ул. Механизаторов  д.13

	9
	р.п. Шимск, ул. Механизаторов, д.17
	58.211015, 30.707327
	бетонная стяжка
	3,0
	2
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,                                ул. Механизаторов, д.17, д. 15

	10
	р.п. Шимск,
ул. Механизаторов, д.19а
	58.21046, 30.70721
	пгс
	1,4
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,  ул.Механизаторов д.19а

	11
	р.п. Шимск,    ул.Наманганская, д.6
	58.209256, 30.710193
	бетонная стяжка
	1,4
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул. Наманганская д.6

	12
	р.п. Шимск,
ул.Новгородская, д.9
	58.210266, 30.722356
	пгс
	0,5
	1
	0,24
	документально не определён

	р.п. Шимск,
 ул.Новгородская, д.9

	13
	р.п. Шимск,
ул.Новгородская, д.22
	58.211608, 30.723416
	пгс
	0,5
	1
	0,24
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул.Новгородская д.22

	14
	р.п. Шимск, ул.Новгородская, д.24
	58.211916, 30.723928
	асфальт
	0,7
	2
	0,24
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул.Новгородская, д.24

	15
	р.п. Шимск,
ул.Новгородская, д.35
	58.215571, 30.735543
	бетонная стяжка
	1,5
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул.Новгородская, д.35

	16
	р.п. Шимск,
ул. Новгородская, д.38
	58.21724, 30.728204
	пгс
	1,4
	1
	1,1
	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул.Новгородская, д.38

	 17
	р.п. Шимск,
ул. Советская, д.12
	58.21183, 30.718646
	бетонная стяжка
	  0,5
	   1
	   0,36

	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул. Советская, д.12

	18
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д.4
	58.21055, 30.708746
	бетонная стяжка
	8,6
	5
	1,1

	документально не определён

	р.п. Шимск,                               ул. Ташкентская, д. 4, д. 6,  д. 7, д. 9, д. 10
ул.Наманганская, д.1а, д. 2, ул. Механизаторов д. 10,                         д. 12.

	19
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д.1
	58.210512, 30.710462
	бетонная стяжка
	7,2
	3
	1,1

	документально не определён

	р.п. Шимск,                            ул. Ташкентская,
д. 1, д. 2, д.3

	20
	р.п. Шимск,
ул. Шелонская, д.11
	58.213129, 30.729848
	бетонная стяжка
	3,4
	2
	1,1

	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул. Шелонская, д. 11

	21
	р.п. Шимск,
ул. Шелонская. д.16
	58.216111, 30.72082
	бетонная стяжка
	3,0
	2
	1,1

	документально не определён

	р.п. Шимск,
ул. Шелонская,
д.16, д.18

	22
	д. Голино
	58.241828, 30.856295
	бетонная стяжка
	3,0
	2
	0,75
	документально не определён

	место купания

	23
	д. Голино
	58.241828, 30.856295
	бетонная стяжка
	3,0
	2
	0,75

	документально не определён

	кладбище

	24
	д. Бор

	58.201015, 30.664343
	бетонная стяжка
	6,0
	4
	1,1

	документально не определён

	кладбище

	25
	д. Коростынь
	58.188588, 30.994693
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	1,1

	документально не определён

	кладбище (около церкви)

	26
	д. Коростынь
	58.187028, 30.963970
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	0,75

	документально не определён

	кладбище (около часовни)

	27
	д. Коростынь
	58.18613, 30.987359
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	0,75
	документально не определён

	место купания

	28
	д. Веряжа
	58.166546, 31.008152
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	0,75
	документально не определён

	кладбище

	29
	д. Маковище
	58.298350, 30.690025
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	0,75
	документально не определён

	кладбище

	30
	д. Мшага Воскресенская

	58.211887, 30.597418
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	0,75
	документально не определён

	кладбище

	31
	р.п. Шимск

	58.209415, 30.723308
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	1,1
	документально не определён

	место купания                 (парковая зона)

	32
	р.п. Шимск
	58.203090, 30.708243
	бетонная стяжка
	1,4
	2
	1,1
	документально не определён

	место купания                          (ул. Химиков)»

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 04.09.2023 № 1362 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шимского городского поселения».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района                                                                С.А. Миронович

[bookmark: штамп]

image1.jpeg